In nomine domini nostri Ihesu Christi. Hec est noticia qualiter Iohannes 
et Iulianus, moçtarabs,1238 uenerunt ante Poncium, oscense priorem, in pre-
sen- / cia bonorum hominum, quorum nomina exprimantur, et ostenderunt 
ei casas intus et foris, quas tenebant de Sancto Poncio. Fecerunt etiam talem 
/ pactionem et conuenienciam1239 predicto priori de illo honore Sancti Poncii, 
que inpignorauerant ut de uentura festituitate Sancti Michaelis usque / ad1240 
annum exherent1241 de pignore campos, scilicet et in antea in kalendas ia-
nuarias UI1242 uineas.1243 Et nullatenus deincebs1244 de illo honore / Sancti 
Poncii aliqua neccessitate1245 cogente aliquid impignorare presumerent, 
nisi cum consilio predicti prioris. Sin, autem, usque ad prefixum tempus, / 
predictum honorem de pignore non abstraxissent, et que predicta sunt non 
abstraxissent1246 prior Sancti Petri, uel aliquis loco illius debet accipere et / 
amparare, absque omni contradictione, omnem honorem, quem tenent de 
Sancto Poncio, uidelicet casas, furnum, terras et uineas1247 omnia ex integro.

/ Testes huius rey1248 sunt don Michael Sancius, don Guillelmus Arnaldi 
Escadro, don Lop de Sancto Petro, don Iohannes Guasco,1249 don / Guillem 
de Carcasona,1250 don Dominico de Martiamez.

Facta carta era M.ª CC.ª VIIII. in mense augusti.1251

184

1171-9

Gasol decide ingresar como monje en el priorato de San Pedro el Viejo de 
Huesca con el beneplácito de Poncio, su prior, y dona al mismo una tienda y la 
mitad de su patrimonio mueble e inmueble.

AMHu, San Pedro el Viejo de Huesca, carpeta 5, documento n.º 14. (A). Carta 
partida por ABC.
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AHDHu, Cartulario de San Pedro el Viejo, f. 121r-121v. (B).

A B C D E F G H I K L M N.1252

In nomine Domini nostri Ihesu Christi et eius gratia. Omnibus homini-
bus manifestum sit, tam presentibus quam futuris, quod ego, / Gazol, ex 
obtimo corde et bona uoluntate, dono et offero corpus meum domino Deo 
et ecclesie1253 beati Petri Uetuli oscensis cum / illam tendam, quam don 
Martinus Ardeuillas, meo auolo, mihi dedit, totam ab integrum, in manu 
Poncii, prioris, et aliorum fratrum, / qui ibi erant presentes, tam monacho-
rum quam clericorum, ut seruiam in ecclesia1254 die ac nocte, secundum 
posse meum et secundum / scienciam meam omnibus diebus uite mee 
et pos dies meos, medietatem de omnia que abuero tam mobile quam in-
mobile. Et / predictam tendam, quam ego Gazol dono est ad Portam de 
Fortiz.1255 Et habet affrontaciones:1256 ex oriente domum matris mee, / ex 
occidente uia publica qui pergit apud Portas Ferreas, ex meridie tendam 
de Pere, frater de Matheus porgaminer, / ab aquilone, uero, casales de don 
Marcho Ferriz.1257 Et dono supradictam tendam ab integro,1258 cum exiis et 
regressiis / suis, ut permaneat ibi per cuncta secula. Et ego Pontius,1259 
prior Sancti Petri, cum consilio et uoluntate fratrum meorum, dono et / 
concedo tibi Gazol ut habeas in domum Sancti Petri victum honorifice, si-
cut unus ex senioribus omnibus diebus uite1260 tue.